设院团〔2014〕2 号

关于转发《关于开展广西艺术学院2013年度“五四”评比表彰活动的通知
各团支部:
根据共青团广西高校工作委员会及广西艺术学院2013年度“五四”评比表彰活动文件内容及要求，设计学院分团委经研究决定，按照具体原定工作计划开展，相关事项通知如下：
一、评选条件：

广西艺术学院“五四”评比表彰活动评比条件如下：
1.评比对象：院内各团支部，在校共青团员、团干部和28岁以下交纳团费、参加团组织生活的党员（包括教职工）均可参加评选。
2.表彰项目：
（1）集体项目：五四红旗团支部、先进学生会分会、优秀学生社团。
（2）个人项目：优秀团干、优秀团员、优秀社团干部、优秀青年志愿者、社会实践积极分子。
二、评选名额及评选办法：
广西艺术学院2014年度“五四”评比表彰评选名额及评选办法：

1 .“五四红旗团支部（总支）”若干个

评选条件依据《广西艺术学院先进团支部、优秀团员、优秀团干部评选办法》（见《广西艺术学院学生手册》，下同）。
 2. “优秀团员”、“优秀团干”若干名。评选条件依据《广西艺术学院先进团支部、优秀团员、优秀团干部评选办法》，并要求从团员民主评议活动中产生，各占团员、团干总人数的7%。优秀团干与优秀团员比例不得超过1:4。
“优秀团员”评选条件：坚持四项基本原则，坚持党的路线方针政策，认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，贯彻落实科学发展观，在广大团员中能起到表率作用。

严格要求自己，积极上进，为人诚恳，作风正派，尊敬师长、团结同学，履行团员义务。遵守国家法律法规、学校规章制度及社会公德，在校期间无违纪处分。

全学年各门功课考试成绩平均分达75分以上（含75分），单科不低于70分（含70分）。

“优秀团干”评选条件：具备优秀团员的全部评选条件。政治立场坚定，思想活跃，作风扎实，实事求是，公道正派，廉洁奉公，有较强的组织能力和独立工作能力，积极主动、求实创新、行之有效的开展团的各项工作，早本学年组织开展过1次以上具有一定影响力的活动。

学习成绩优良，全学年各门功课考试成绩平均分达80分以上（含80分），单科不低于75分（含75分）。

3. “优秀青年志愿者”。具体名额不限。评选条件：
（1）积极参加社区服务、环境保护、公益活动等志愿服务，达4次以上；

（2）在志愿服务中表现突出，积极主动，任劳任怨，不计个人得失，确保完成任务；

（3）撰写1000字以上个人先进事迹材料。

4.“社会实践积极分子”。具体名额不限。评选条件：

（1）参加学校各类集体组织的各项有益的活动达4次以上；
（2）在社会实践活动中表现突出，成绩显著，撰写1000字以上的实践报告。
四、评选要求：

1.本次评比表彰工作是我院青年学生政治生活的一件大事，各级团学组织应结合对当代青年开展勤奋、进取、创新的时代精神教育，大力宣传青年学生中的优秀个人和优秀事迹，激励广大共青团员、团干和学生干部立足岗位，勤奋学习，努力工作。因此，各级团学组织要认真组织好、参加好本次评优工作。

2.在评选、推荐过程中应遵循民主、公正、择优的原则，确保评选工作顺利进行。

3.材料上报方式：
参评广西艺术学院2013年度“五四红旗团支部（总支）”评比表彰的集体按照附件1填写申报表；参评“优秀团干”、“优秀团员”、“优秀社团干部”、“优秀青年志愿者”、“社会实践积极分子”的个人符合以上评选条件的可在本班团支部参报，由各班团支部民主评议推选，团支部团干填写附件2总表，推选个人填写附件3，并附相关申报材料。所有材料以各班团支部为单位于2014年3月24日前交设计学院分团委（2212学工办公室谭琳老师处：15977749700），逾期不予受理。
4. 逾期不报、材料不齐全的，视为自动放弃，不予补报。
附件1：广西艺术学院2013年度“五四红旗团支部（总支）”申报表

2：广西艺术学院2013年度“五四”评比表彰团支部民主推荐情况汇总表

3：广西艺术学院2013年度“五四”评比表彰个人项目申报表
 共青团广西艺术学院委员会
设计学院分团委

  二〇一四年三月四日
附件1
广西艺术学院2013年度
“五四红旗团支部（总支）”申报表
	团支部（总支）

名称

	所在单位全称

	负责人姓名

	联系电话

	基

本

情

况
	团

员

数
	2011年

	发

展

新

团

员

数
	2011年

	“推优”入党数
	2011年

	2012年

	2012年

	2012年

	2013年

	2013年

	2013年

	2013年应上缴团费（元）

	2012年实际上缴团费（元）

	换届情况
	换届时间
	换届后的团支部（总支）委员情况

	人数
	平均年龄

	开展活动情况
	年度
	开展活动次数
	参加活动总人数
	活动经费总数

	2011年

	2012年

	2013年

	2013年开展主要活动和青年参与情况及取得的效果
	(1000字以内)

	所在学院党支部意见
	                                                      （盖章）

             年   月   日

	学院团委意见
	                                                    （盖章）

                                                  年   月   日

附件2
广西艺术学院2013年度
 “五四”评比表彰团支部民主推荐情况汇总表
时间：                      设计学院                        团支部

	项  目
	人数
	姓  名

	优秀团员

	优秀团干

	优秀青年志愿者

	社会实践积极

分子

            班主任签字：                 团支书签字：
年    月   日
附件3               广西艺术学院2013年度
 “五四”评比表彰个人项目申报表
●评审类别（打“√”）：

□优秀团干    □优秀团员    □优秀社团干部    □优秀青年志愿者

□社会实践积极分子

	姓名

	所在院系

	班级

	性别

	职务

	政治面貌

	入团时间（参评优秀团干与优秀团员项目的必须填写此项）

	2012

至

2013年

获奖

情况

	2013年度主要事迹

	所属

院系
意见
	盖章：　　　　　年　   月　   日

	学院
团委

意见
	盖章：　　　　　年　   月　   日

PAGE
— 2 —